
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 26.02.2010 г. №4-4

Об утверждении «Схемы 
территориального планирования 
Клетнянского района»

Руководствуясь Федеральным Законом № 131-03 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления»

КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
РЕШИЛ:

Утвердить прилагаемую «Схему территориального планирования 
Клетнянского района».

Глава Клетнянского ра Т.В. Кацкова

п.г.т. Клетня 
26.02.2010г. 
№ 19 МПА


